
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

СОВХОЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
 

 

 

 
 

9-е заседание 2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

11 июня 2020 года с.Совхозное № 54  

 

О внесении изменений в  Решении № 47 от 27.02.2015 г. 

9-го заседания депутатов Совхозненского сельского  

Совета 1 созыва «Об утверждении Положения о комиссии 

по соблюдению требований К служебному поведению  

 служащих и урегулированию конфликта интересов 

В муниципальном образовании - Совхозненское 

сельское поселение Красноперекопского района 

Роеспублики Крым 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 14.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 21.07.2010 

№ 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О 

противодействии коррупции», от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов», Законом Республики Крым от 22.07.2014 № 36 

ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым, на основании решения № 47 от  

27.02.2015 г. 9-го заседания депутатов Совхозненского сельского совета 1 созыва «Об 

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном 

образовании _ совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым,  Совхозненский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в  состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению служащих и урегулированию конфликта интересов в 

муниципальном образовании - Совхозненское сельское поселение Красноперекопского  

района Республики Крым (приложение № 1). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде 

сельского совета 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя сельского 

совета-главу администрации сельского поселения Ковтун В.А. 

 
 

Председатель сельского совета- 

глава администрации сельского поселения Ковтун В.А. 



Приложение 1 

к решению 9 заседания 2 

созыва 

Совхозненского сельского 

совета № 54 от 11.06.2020 г. 

 

Состав комиссии 
 

по соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании - 

Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым 

 

 

Председатель комиссии: -Ковтун Виталий Александрович – председатель  

Совхозненского сельского совета - глава администрации 

Совхозненского сельского поселения; 

Заместитель 

председателя комиссии: 

- Силютина Галина Васильевна – заместитель главы 

администрации Совхозненского сельского поселения; 

Секретарь комиссии 

 

 

Члены комиссии: 

- Лышевская Нина Валентиновна – ведущий специалист по 

земельным и имущественным вопросам: 

 

- Твердохлеб Валентина Михайловна, инспектор ВУ 

администрации Совхозненского сельского совета 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации                                          Силютина Г.В. 
 


